Nota Aclaratoria No. 1

Contrato Individual (Cl) 130652-2455/21
“Servicio de Consultoria para Desarrollo de un sistema informatico integrado de
gestion de expedientes de las garantias constitucionales y sistema informatico de
gestion estadistica en la Corte de Constitucional

A continuacion, se transcriben textualmente las consultas recibidas por personas interesadas en
participar en el presente proceso, asi como las respuestas correspondientes:

PREGUNTA 1: “El cuadro de experiencias especificas (indicado como anexo 2) que indica en la
carta de confirmacién de interés jdebe cumplir con un formato especifico?”

RESPUESTA 1: Si, utilizar el mismo formato que aparece como anexo 2 dentro de la Carta de
Confirmacién de Interés (pagina 5).

PREGUNTA 2: “El desglose de costos (indicado como anexo 4) que indica la carta de
confirmacion de interés ;Debe cumplir con un formato especifico?”

RESPUESTA 2: Si, utilizar el mismo formato que aparece como anexo 4 dentro de la Carta de
Confirmacién de Interés (pagina 7).
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